Garten - Kultur #2098

Pflanze # 117 (Neu): Rote Johannisbeeren

Rote Johannisbeeren - 2024-01
20.07.2024 12:22 - Ralph Twele

Status: Winterruhe

Prioritat: Normal

Ort: Hauswand Sid

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

20.07.2023
18.08.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2099: 01.01.: Jahresbeginn

Meilenstein # 2101: 20.07.: 550 g geerntet und eingefroren
Meilenstein # 2127: 18.08.: 4209 geerntet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 20.07.2024 12:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240415_091335_292.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 20.07.2024 12:29 - Ralph Twele

- Status wurde von Gesét zu Gepflanzt gedndert

#3 - 21.07.2024 18:49 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240720_170543_434.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#4 - 21.07.2024 18:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240720_123430_702.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 19.08.2024 21:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240818_110223_978.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 09.08.2025 09:21 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20240415_091335_292.jpg
IMG_20240720_170543_434.jpg
IMG_20240720_123430_702.jpg
IMG_20240818_110223_978.jpg

27.01.2026

633 KB
142 KB
834 KB
179 KB

20.07.2024
21.07.2024
21.07.2024
19.08.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

