

# Garten - Kultur #2098

Pflanze # 117 (Neu): Rote Johannisbeeren

## Rote Johannisbeeren - 2024-01

20.07.2024 12:22 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Winterruhe	<b>Beginn:</b>	20.07.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	18.08.2024
<b>Ort:</b>	Hauswand Süd	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2099: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 2101: 20.07.: 550 g geerntet und eingefroren			Geschlossen
Meilenstein # 2127: 18.08.: 420g geerntet			Geschlossen

## Historie

### #1 - 20.07.2024 12:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240415\_091335\_292.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 20.07.2024 12:29 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gesät* zu *Gepflanzt* geändert

### #3 - 21.07.2024 18:49 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240720\_170543\_434.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte beendet* geändert

### #4 - 21.07.2024 18:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240720\_123430\_702.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 19.08.2024 21:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240818\_110223\_978.jpg* wurde hinzugefügt

### #6 - 09.08.2025 09:21 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Winterruhe* geändert

## Dateien

<a href="#">IMG_20240415_091335_292.jpg</a>	633 KB	20.07.2024	Ralph Twele
<a href="#">IMG_20240720_170543_434.jpg</a>	142 KB	21.07.2024	Ralph Twele
<a href="#">IMG_20240720_123430_702.jpg</a>	834 KB	21.07.2024	Ralph Twele
<a href="#">IMG_20240818_110223_978.jpg</a>	179 KB	19.08.2024	Ralph Twele